МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 01.09.2023  № Ш25-17-437/3
г. Сургут

О создании отряда

«Орлята России»

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», с

целью удовлетворения потребностей школьников в социальной активности и

поддержание интереса к учебным и внеурочным видам деятельности, на

формирование социально-значимых качеств личности и ключевых базовых

ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд «Орлята России» из числа обучающихся 1АБВГ, 3Г

(классные руководители: Коптягина Светлана Сергеевна, Константинова

Наталья Витальевна, Медведева Евгения Степановна, Сафарова Альфина

Миндияновна, Кобыляцкая Лариса Николаевна).

2. Назначить наставником отряда «Орлята России» Абляеву Юлию

Игоревну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с

общественными организациями.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по внешкольной и внеклассной воспитательной работе Позднякову Александру

Сергеевну.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
5678C3B6F8B9BC697F20766EAADE48A3
Владелец:
 Маркова  Елена Владимировна
Действителен: 15.09.2022 с по 09.12.2023

Е.В. Маркова